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Warszawa, 3.11.2016 r. 

 Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia  
Publicznego 
 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-32/10/2016/272/W/MSW 

na „Usługi w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o 

art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie  

 

Witam w związku z niepełnym opisem przedmiotu zamówienia, proszę o wyjaśnienie: 

  

poz. 1. Okładka- proszę o podanie gramatury kartonu. Blok książkowy- proszę o podanie 

gramatury wkładki na kredzie. 

 

Odpowiedź 

okładka – karton ca 300–350 g, wkładka – ca 120 g 

 

 

poz. 2. Czy podany papier Sora mat tarte oznacza papier Sora Matt Arte ? 

 

Odpowiedź 

tak, chodzi o sora matt arte (wystąpił błąd literowy) 

  

poz. 3. Okładka- proszę o podanie gramatury kartonu. Blok książkowy- proszę o podanie 

rodzaju zadruku kolor ale: 4+1, czy 4+4? . 

 

Odpowiedź 

okładka – karton ca 300–350 g, kolor 4+1 i 4+4 mniej więcej po połowie bloku (częściowo 

przemieszane) 

  

poz. 4 Okładka- proszę o podanie gramatury kartonu. Blok książkowy- proszę o podanie 

sugerowanej gramatury papieru na ilustracje. 

 

Odpowiedź 

okładka – karton ca 300–350 g, może być taka jak bloku, ew. 90 g 
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poz. 5. Okładka- proszę o podanie gramatury kartonu.  

 

Odpowiedź 

okładka – karton ca 300–350 g, 

  
poz. 6. Okładka- proszę o podanie gramatury kartonu. Proszę o podanie formatu. 

 

Odpowiedź  

okładka – karton ca 300–350 g, format po obcięciu 170x240 mm + skrzydełka 90 mm  

  

 

Czy w przypadku podania konkretnego rodzaju papieru Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie papierów równoważnych? 

 

Odpowiedź  

konkretne wymagania rodzaju kartonu i papieru dotyczą tylko pozycji nr 2 i tylko tych 

elementów książki, które zostały wskazane w specyfikacji – nie dopuszcza się zastosowania 

innego kartonu i papieru w tej pozycji w elementach wymienionych w specyfikacji. 

 

 

 
 

Kanclerz 

mgr inż. Wiesław Sikorski 


